

## Automobilhuset Holding A/S

Bugattivej 4  
7100 Vejle  
CVR-nr. 30831837

### Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

20/5-17

**Dirigent**

Navn: \_\_\_\_\_

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Automobilhuset Holding A/S

Bugattivej 4

7100 Vejle

CVR-nr.: 30831837

Stiftet: 21.09.2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Knud Majgaard Jensen, formand

Palle Lindskov Jensen

Anders Lindskov Jensen

### Direktion

Anders Lindskov Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab for selskaber, der driver automobilforhandling og service- og reparationsvirksomhed i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.202 t.kr., som af ledelsen anses for et utilfredsstillende resultat.

Årets resultat er negativt påvirket af den gennemførte omlægning af registreringsafgiften ultimo 2015 og ultimo 2016. Omlægningen har bl.a. haft væsentlig negativ effekt på indtjeningen på biler indkøbt før afgiftsomlægningen i datterselskabet Tegllund A/S.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår som følge af igangsatte tiltag til forbedring af rentabiliteten i datterselskabet Tegllund A/S.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.883)	5.940
Andre finansielle indtægter	1	38	37
Andre finansielle omkostninger	2	(440)	(513)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.297)</b>	<b>5.449</b>
Skat af årets resultat	3	95	123
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.202)</b>	<b>5.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.843)	4.843
Overført resultat		2.641	729
		<b>(2.202)</b>	<b>5.572</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 t.kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.669	29.552
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>24.669</b>	<b>29.552</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.669</b>	<b>29.552</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.380	1.342
Tilgodehavende selskabsskat		91	115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.471</b>	<b>1.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.566</b>	<b>1.457</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.235</b>	<b>31.009</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		15.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.843
Overført overskud eller underskud		<u>(3.063)</u>	<u>(5.704)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.937</u></b>	<b><u>14.139</u></b>
Bankgæld		0	2.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.287	14.315
Anden gæld		<u>11</u>	<u>13</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.298</u></b>	<b><u>16.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.298</u></b>	<b><u>16.870</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.235</u></b>	<b><u>31.009</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	15.000	4.843	(5.704)	14.139
Årets resultat	0	(4.843)	2.641	(2.202)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>(3.063)</b>	<b>11.937</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38	37
	<b>38</b>	<b>37</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	406	416
Renteomkostninger i øvrigt	34	97
	<b>440</b>	<b>513</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(91)	(115)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(8)
	<b>(95)</b>	<b>(123)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		24.709
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>24.709</b>
Opskrivninger primo		4.843
Andel af årets resultat		(1.883)
Udbytte		(3.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(40)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>24.669</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	47.370	51.029
<b>Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder:</b>	<b>47.370</b>	<b>51.029</b>

### 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

AC Tegllund Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
KJ Holding, Kolding ApS, Kolding
